
Zarządzenie nr 216/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Dydaktyki 

 

Na podstawie § 36 ust. 3 pkt 8 w związku z § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 

2019 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuję się Rektorską Komisję do spraw Dydaktyki w składzie: 

1. prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - Przewodniczący Komisji, 

2. prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3. prof. dr hab. Witold Musiał, 

4. prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

5. prof. dr hab. Małgorzata Radwan-Oczko, 

6. prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

7. dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka, 

8. dr hab. Mirosław Banasik, 

9. dr Piotr Karniej, 

10. dr Piotr Świątek, 

11. dr Magdalena Kübler, 

12. mgr Monika Kotowska-Lewińska, 

13. Anna Skowron, 

14. mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska, 

15. mgr Kinga Luchowska, 

16. doktorant Kamil Cebulski, 

17. studentka Aleksandra Stosiek. 

§2 

Regulamin działania Rektorskiej Komisji ds. Dydaktyki stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


